
本社移転のお知らせ

各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は業務拡張に伴い、本社を下記に移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝いたしております。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

令和６年６月

株式会社　エルサーブ

代表取締役　堤　健治

移転日：令和６年６月１日

本社新住所：〒901-2112　沖縄県浦添市沢岻1119-1
電話：098-917-5834　FAX：098-917-5815

本社事業部、沖縄本社については下記の通り名称を変更します。

引き続きお願いいたします。

大阪支社（旧　本社事業部）

住所：〒556-0011　大阪府大阪市浪速区難波中１丁目12-5
電話：06-6575-9842　　ＦＡＸ：06-6575-9849

沖縄支社（旧沖縄本社）

住所：〒900-0004　沖縄県那覇市銘苅３丁目23-16　あ～とび～る３階
　


